2025年４月 17日

各 位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鈴 木  聡
 （コード番号：6249）
問合せ先 取 締 役   原  明 彦
 （TEL. 03-6803-0301）

主要株主及び主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2024 年 11 月 12 日付けで、下記のとおり当社の主要株主及び主要株主である筆頭株主に異動が

ありましたので、お知らせいたします。

記

１．異動が生じた経緯
 2024年 11 月 12日付で公表いたしました「自己株式立会外買付（ToSTNeT-３）による自己株
式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」に伴い、当社の自己株式が増加し、当社の筆頭
株主である株式会社三共の所有する株式数に変更はないものの、総株主の議決権数に対する割
合から主要株主となりました。なお、本件につきましては、今般この事実を上記の異動日後に
確認するに至りお知らせするものであります。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ＳＡＮＫＹＯ
（２） 所 在 地 東京都渋谷区３丁目 29-14
（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 石原 明彦
（４） 事 業 内 容 遊技機製造・販売
（５） 資 本 金 14,840百万円

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に

対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の
数に対する割合

大株主順位

異  動  前
（2024年９月 30日現在）

14,016個
（1,401,600株）

9.56％ 第 1位

異  動  後
14,016個

（1,401,600株）
10.00％ 第 1位

（注）１．異動前の総株主の議決権に対する割合及び大株主の順位は、2024 年９月 30 日現在の株主名簿に

基づいて記載しております。
  ２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合は、2025 年３月 31 日現在の株主名簿から自己株式

658,403株を控除して計算した総株主等の議決権の数 140,145個に基づき算出しております。

３．総株主の議決権に対する割合は、少数点以下第３位を切り捨てております。

４．今後の見通し
本件による業績及び経営体制への影響はありません。

以上

	2025年４月17日
	各　位
	１． 異動が生じた経緯
	2024年11月12日付で公表いたしました「自己株式立会外買付（ToSTNeT-３）による自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」に伴い、当社の自己株式が増加し、当社の筆頭株主である株式会社三共の所有する株式数に変更はないものの、総株主の議決権数に対する割合から主要株主となりました。なお、本件につきましては、今般この事実を上記の異動日後に確認するに至りお知らせするものであります。
	２．異動後の「総株主の議決権の数に対する割合は、2025年３月31日現在の株主名簿から自己株式658,403株を控除して計算した総株主等の議決権の数140,145個に基づき算出しております。
	３．総株主の議決権に対する割合は、少数点以下第３位を切り捨てております。
	本件による業績及び経営体制への影響はありません。